BLADI VENDITIO. - Idem reddit compotum de iiijli. xixs. iiijd. de xix 
quarteriis et dimidio frumenti venditis.  Et de xljs. ixd. ob. de xqu. et 
jbus. mixtelli venditis.  Et de vijs. ijd. ob. de jqu. dim. et ijbus. ordei 
venditis.  Et de xs. xd. ob. de iiijqu. dim. et jbus. avonae venditis.  Et de 
xvd. de ijbus. fabarum venditis.  Et de ijs. iiijd. de dim. qu. viscae 
vendito.        Summa viijli. ijs. ixd. ob.

     PERQUISITA. - Idem reddit compotum de iiijd. de Waltero le Franceis ut 

possit ire et redire.  Et de vjs. de tithinga Sancti Martini et Hockeday.  Et 
de iijs. de tithinga pro escapio eujusdam mulieris.  Et de vjd. de Nicholao 
Kuring pro assisa corvisiae fracta.  Et de xxxiijs. iiijd. de Ricardo filio 
Ricardi Merwini pro fine terrae.  Et de xxvs. de Tallagio.
     Summa lxviijs. ijd.
     Summa totius receptus xxijli. xviijs. ixd. ob. qr.

     EXPENSAE NECESSARIAE. - In calibe empto ad ij carucas per annum vs. vd. 
propter siccitatem aestatis.  In ij paribus rotarum ad carucas emptis vjd. In 
j pari rotarum ad carotam ad fimum trahendum xxjd. ob. [Page 77] In ij axis ad 
caretas emptis iiijd. ob.  In caretis ferro emendandis vjd. In una corda ad 
caretam empta iijd. ob.  In clutis et clavis emptis iiijd.  In uncto et sapone 
vjd.   In ij coleribus et j culari vjd. ob.  In ij affris ad carucas emptis 
xviijs. vjd.  In j bove empto xs. vjd.  In ferramentis unius equi caretarii 
iijd.  In iiij capistris faciendis jd.  In vij ulnis de canabo emptis ad lanam 
saccandam xvjd.  In portico aulae cooperiendo ad tascam iijd.   In bercaria 
cooperienda et pariete wiscando xviijd.  In una besca empta jd. ob.  In j voge 
emendando ob.  In una civera cum rota ijd.  In ij magnis corballis vjd.  In 
curtillagio fodiendo ad fabas xiiijd.  In fabis ibidem plantandis iijd. ob.  
In j bussello salis ijd.  In j hercia facienda jd. ob. In vij precariis 
carucarum in yeme et v in quadragesima, quia arabunt xij acras ijs.  In liiij 
quarteriis frumenti trituratis et ventilatis ixs.  In xvqu. dim. et jbus. 
ordei Ivernagii trituratis et ventilatis ijs. vijd. ob.  In xxxviijqu. et dim. 
ordei trituratis et ventilatis iiijs. ixd. ob. qr.  In cxxqu. vjbus. avenae 
trituratis et ventilatis vijs. vjd. ob.  In dimidio quart. fabarum triturato 
et ventilato jd.  In jqr. viscae triturato et ventilato jd. ob. In ijbus. 
pisarum trituratis et ventilatis, ob.   In stipendio unius carucarii et ij 
bovariorum per annum, ixs.  In stipendio unius caretarii per annum iijs.  In 
uno tasso de furagio cooperiendo vd.  In xcv acris frumenti secandis cum ordeo 
Ivernagio ad tascham xxxixs. vijd.  In lxj acris de ordeo, avena, fabis, piso, 
et visca secandis xxijs. xd. ob.  In precariis xxxiiij hominum qui secaverunt 
xij acras avenae ijs. iijd.  In carne, piscibus, et cervisia ad opus 
servientium et praepositi per autumpnum emptis iijs. xd.  In mercede unius 
tassatorum per iiij dies viijd.  In expensis xiiij caretariorum per j diem 
xiiijd.  In mercede unius mulieris custodientis domos et facientis pn% per 
autumpnum xd.  In stipendis Willelmi de Lada vjs. viijd.  In v saccis ad 
bladum xvjd.

     Summa viijli. iijs. jd.

     EXPENSAE FORINSECAE. - In expensis W. servientis de Estona, Reginaldi de 
Cauz cum ij sociis xijd.  In expensis Thomae Aucupis et aliorum 
supervenientium xijd.
     Summa ijs.
     Summa utriusque expensae viijli. vs. jd.

     LIBERATIONES. - In liberatione Ricardo de Worstona et J. clerico per iij 
tallias xxxiiijs. ixd. ob.  In liberatione W. et J. clericis per iij tallias 
cviijs. jd. ob.  In liberatione praeposito de Crundalle per j talliam xxxs. 
vjd.  In liberatione de lana iiijli. iiijs.  In liberatione Priori vs.
     Summa totius liberationis xiijli. vs. vd.
     Summa totius liberationis et expensae xxjli. xs. vjd. 
     Et debet xxviijs. iijd. ob. qr.
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     EXITUS GRANGIAE. - Idem reddit compotum de lxijqu. dim. ijbus. de toto 
exitu frumenti.  Et de vqu. provenientibus de chersetto. Summa lxvijqu. dim., 
et ijbus. ; unde in semine lxxix acrarum in Middelfeld xviijqu. et dim.  In 
consuetudine ecclesiie vbus.  In consuetudine de Withmundele iijbus.  In 
defectu terrae Curing vbus.  In liberatione W. servienti jqu. dim. et iijbus.  
In xxxiiij hominibus qui metebant xij acras, iijbus.   In expensis servientis, 
praepositi, caretanorum, jqu. dim. jbus. in autumpno. In dono Domini ijbus.  
In misso Curtario xxiiijqu.  In supravenditis xixqu. et dim.; et aequatur.

     ORDEUM IVERNAGII. - Idem reddit compotum de xviijqu. de toto exitu ordei 
Ivernagii; unde in semino xvi acrarum vjqu. et dim.  In supravenditis xqu. et 
dim. et jbus.  In misso apud Crundalle jqu. et iijbus.; et aequatur.

     ORDEUM. - Idem reddit compotum de xlvjqu. jbus. de toto exitu ordei; unde 
in semine xv acrarum vijqu. ijbus.  In liberatione W. servienti iiijqu. jbus.  
In liberatione iiij famulorum per annum xxvjqu.  In misse apud Crundalle 
vijqu.  In supravenditis jqu. dim. et ijbus.

     AVENA. - Idem reddit compotum de cxlixqu. jbus. de toto exitu avenae; 
unde in semine lxxxvij acrarum lqu.  In missa apud Crundalle liiijqu. In 

praebenda j equi caretarii per annum vijqu.  In praebenda iiij affrorum a 
Nativitate Domini usque ad Pentecosten xqu. et dim. In bobus sustentatis per 
aestimationem ixqu.  In praebenda servientis de Estona et supervenientium per 
annum iijbus.  In praebenda O[liveri] Senescalli per suos adventus  vbus.  In 
dono Domini xiijqu.  In supravenditis iiijqu. dim et jbus.

     FABAE. - Idem reddit compotum de [de] iiijbus. fabarum.  In semine ijbus.  
In supravenditis ijbus.; et aequatur.